
 
Rīgā 

29.09.2020.  

       

Par iepirkuma procedūras “Monitoringa, televadības sistēmas un telemātikas  

darbības paplašināšanas iekārtu piegāde un uzstādīšana” 

(ID Nr. RS/2020/40) nolikuma prasībām 

 

Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Rīgas satiksme” Iepirkuma komisija no 

iespējamā piegādātāja ir saņēmusi vēstuli ar lūgumu sniegt skaidrojumu par nolikumā 

ietvertajām prasībām.  

 

Jautājums: 

1. Apskatot šo nolikumu, konstatējām, ka nolikuma tekstā, piemēram, 19.3.4.; 19.3.5. un 

19.3.6 punktā, ir atsauce uz 17.2.; 17.3. un 17.4. punktu, tomēr šādu (17.2.; 17.3. un 

17.4.) punktu nolikuma tekstā nav. 

 

Atbilde: 

 Pasūtītājs informē, ka nolikuma tekstā ir pieļauta tehniska kļūda. Lūdzu atsauces tekstā 

uz 17.2., 17.3. un 17.4. punktu lasīt kā atsauces uz nolikuma 18.2., 18.3. un 18.4.punktu. 

 

Jautājums: 

2. Sakarā ar COVID 19 izplatību un ievestajiem ierobežojumiem, ievērojami ir palielināts 

kurjeru dienestu piedāvātais piegādes laiks, kā arī saziņa ar piegādātājiem ir ilgāka. Līdz 

ar to iepirkuma nolikumā norādītais termiņš  - 2020.gada 1. oktobris, [..] ir nepietiekams 

saimnieciski izdevīgāka piedāvājuma un ar to saistīto dokumentu sagatavošanai. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, lūdzam pagarināt piedāvājuma iesniegšanas termiņu Rīgas 

pašvaldības SIA „Rīgas satiksme” rīkotajai iepirkuma procedūrai “Monitoringa, 

televadības sistēmas un telemātikas darbības paplašināšanas iekārtu piegāde un 

uzstādīšana” (identifikācijas Nr. RS/2020/40) līdz 2020. gada 15. oktobrim. 

 

Atbilde: 

Informējam, ka piedāvājumu iesniegšanas termiņš pagarināts līdz 2020.gada 08.oktobra 

plkst.15:00. 

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja       K.Meiberga  

  

 

 

Alena.kamisarova@rigassatiksme.lv 


